Liste des contrats de 2 000 $ et plus mais supérieur a 25 000 $ par fournisseur

Fournisseur

9192-3615 Québec inc.
Transport Roger Boisvert

9375-2350 Québec inc.
Nord-Ouest Electrique

Aménagement et Excavation JM inc.

Brunet Roy Dubé, CPA S.E.N.C.R.L.

GREFFE (20201231)

Ville de Malartic

du 1% janvier 2021 au 31 décembre 2021

Montant de la dépense
prévue incluant les

Description options de
renouvellement (taxes

incluses)

Contrat de neige stationnements - batiments publics 20794,65 %
Niveleuse - location - Chemin des Pompiers 11169,82 $
Ballast 4931,63%
Eclairage Arts 254054 $
Poteau - lampadaire 2875,18 %
Démentélement 11 412,56 $
Panneau d'urgence 1237131 %
Projecteur DEL 2540,28 $
Aéro -souterrain 3930,82%
Marché public 15952,47 $
Eclairage parc, rue 2493,99 %
Eclairage stationnement 16 760,30 $
Prise 600 v - Stade Osisko 6 208,65 $
Eclairage rue 2152,10 %
Dalle béton - génératrice 6 668,55 $
Installation temporaire - Station d'eau 8623,13 %
Raccord génératrice - Hotel de ville 11 382,53 $
Matériaux éclairage 544189 $
Pavé uni 2082197 %
Plantation de 150 arbres - reboisement des parcs 11 382,53 %
Honoraires professionnels 17 850,64 $

Montant total

31964,47 $

116 285,93 $

32 204,50 $



CIA Informatique

Harnois Energies inc.

Kemira Water Solution Canada inc.

Leadr Gestion

Location Dumco

GREFFE (20201231)

Ville de Malartic
Liste des contrats de 2 000 $ et plus mais supérieur a 25 000 $ par fournisseur

du 1% janvier 2021 au 31 décembre 2021

Honoraires professionnels

Portables (2)

Fortiguard - logiciel

Tour - ordinateur

Portable

Licences - logiciels

15 au 21 aodt 2021 - services
18 au 31 juillet 2021 - services
Logigiciel Kofax

Support disque dur

5 Lenovo - portables

Essence
Mazout

Sulfate Alun
Sulfate Alun
Sulfate Alun
Sulfate Alun
Sulfate Alun

Plan et devis pour construction
Surveillance

Concept fondation extra
Chantier 3-4-5 - surveillance

Station d'eau potable - directives de chantier

Transport déneigement

Transport 926, rue Royale - démolition

13769,03 $

317101 %
229835%
233169%
425178 $
5138,90 $
2638,68 $
210117 %
237308 %
270421%
6317,88 %

29347,04 %
207468 $

11942,40 %
11301,35%
11 880,66 $
1187592 $
1131085 %

11 325,04 $
6 208,65 $
15570,49 $
514550 $
2816,89 %

734138 %
2008,13 $

31619,67 $

33326,75 %

3142172 %

58 311,18 $

41 066,57 $



Pétronor inc.

Quincaillerie G.C.

Roger Boisvert

Services Rémi-Mécannick Ltée

GREFFE (20201231)

Liste des contrats de 2 000 $ et plus mais supérieur a 25 000 $ par fournisseur
du 1% janvier 2021 au 31 décembre 2021

Ville de Malartic

Transport déneigement - mars 2021

Location pelle - macadam

Tamisage - macadam
Transport macadam
Sable et sel

Neige novembre 2021
Neige décembre 2021

Diesel
Essence

Fleurs 2021

Arbres - Programme de reboisement urbain

Teinture - Marché public

Balcons chalet - camping - réparation

Toiture - camping

Peinture Parc des Mineurs

Peinture hotel de ville
Peinture hotel de ville
Peinture hotel de ville
Peinture hotel de ville
Peinture hotel de ville
Peinture hotel de ville

Réparation camions
Réparation camions
Réparation camions
Réparation camions
Réparation camions
Réparation balai

532250 %
3024,72%
24999,99 $
18701,83 %
9642,44 %
220046 $
18 056,72 $

38823,18%
1341054 $

4 649,77 $
21642,89 %

3802,80%
9435,07 $
5686,74 $
287437%
8757,17 $
468127 $
404712 $
2312,30 %
3601,53%
2851,38%

2099,45 %
7637,01%
5585,02 $
278385%
273953 %
849359 $

91 298,17 $

52 233,72 %

26 292,66 $

48 049,75 $



Ville de Malartic
Liste des contrats de 2 000 $ et plus mais supérieur a 25 000 $ par fournisseur

du 1% janvier 2021 au 31 décembre 2021

main d'ceuvre 359182 %
Réparation camions 3335,61%
Réparation camions 2758,67 %
Réparation camions 3330,38%
Réparation camions 218515 %
Réparation camions 249230 %
Réparation camions 7021,81%
Prog PEP 244478 $
Réparation camions 4 648,67 $
Entretien 3961,14 %
Réparation camions 4 688,48 $
Remplacer peigne 242371 %
Réparation Freightliner 241177 $
74 632,74 $
Sous-poste de camionnage Transport déneigement 422129%
Transport déneigement 2814,19%
Transport déneigement 2569,48 $
Transport déneigement 3477,37 %
Transport déneigement 391540 %
Transport déneigement 2698,00 $
Transport déneigement 4784,23 %
Transport déneigement 1074343 %
Transport déneigement 4 206,76 $
39 430,15 $
Toromont CAT Location génératrice - station de distribitution d'eau potable 4 828,95 $
Location génératrice - station de distribitution d'eau potable 4 828,95 $
Location génératrice - station de distribitution d'eau potable 4 828,95 $
Location génératrice - station de distribitution d'eau potable 4 828,95 %
Location génératrice - station de distribitution d'eau potable 4 828,95 %
Location génératrice - station de distribitution d'eau potable 4 828,95 %
Location génératrice - station de distribitution d'eau potable 4 828,95 %
Location génératrice - station de distribitution d'eau potable 4 828,95 %
Location génératrice - station de distribitution d'eau potable 4 828,95 %
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9097-3868 Québec inc.
Transport CJFS enr.

Grand total
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Liste des contrats de 2 000 $ et plus mais supérieur a 25 000 $ par fournisseur

du 1% janvier 2021 au 31 décembre 2021

Location génératrice - station de distribitution d'eau potable
Location génératrice - station de distribitution d'eau potable
Location génératrice - station de distribitution d'eau potable

Transport déneigement - mars 2021
Location - Rouleau compacteur - macadam
Pavage - Concassage

Concassage -ciment

Concassage -ciment

Gravier Chemin du Camping

Transport déneigement novembre 2021
Transport déneigement décembre 2021

482895 %
482895 %
482895 %

462544 %
11 166,95 $
8840,24 %
11 497,50 $
24 500,00 $
264459 %
8 800,05 $
8783,86 %

57 947,40 $

80 858,63 $

846 944,01 $




